
广告 S I P ING R IBAO 2023年5月23日 星期二
编辑|程源 王淼 校对|顾乡6·

二、竞买人范围及资格
满足挂牌文件中约定要求的中华

人民共和国境内的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可联合申请（凡欠缴土地出
让金的单位及法律、法规另有规定的
除外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出
让按照价高者得原则确定受让人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件，申请人可于
2023年5月23日至2023年6月19日到
双辽市自然资源局开发利用科获取。

五、竞买申请和登记
申请人可于 2023 年 5 月 23 日至

2023 年 6 月 19 日，到双辽市自然资源
局开发利用科向我局提出书面申请，
并提供出让文件中要求提供的相关资
料。竞买申请和缴纳竞买保证金的截
止时间为2023年6月19日15时。

经审查，申请人具备申请条件，并
按规定交纳竞买保证金的，我局将
2023年6月19日16时前确认其竞买资
格。

六、挂牌出让时间、地点
挂牌时间为 2023 年 6 月 12 日至

2023年6月21日，每日上午9时至下午
16 时，其中节假日照常休息。挂牌地
点在双辽市自然资源局大会议室，具
体详见挂牌出让文件。

七、联系方式如下：
联系地址：双辽市自然资源局
联系电话：0434-5090015
联系人：王铁民、丛天伦
开户单位：双辽市自然资源局
开户行：双辽吉银村镇银行
帐号：498010100100120263

双辽市自然资源局
2023年5月22日

二、竞买人范围及资格
满足挂牌文件中约定要求的中华

人民共和国境内的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可联合申请（凡欠缴土地出
让金的单位及法律、法规另有规定的
除外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出让
按照价高者得原则确定受让人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件，申请人可于
2023年5月23日至2023年6月19日到
双辽市自然资源局开发利用科获取。

五、竞买申请和登记
申请人可于 2023 年 5 月 23 日至

2023 年 6 月 19 日，到双辽市自然资源
局开发利用科向我局提出书面申请，并
提供出让文件中要求提供的相关资
料。竞买申请和缴纳竞买保证金的截
止时间为2023年6月19日15时。

经审查，申请人具备申请条件，并
按规定交纳竞买保证金的，我局将
2023年6月19日16时前确认其竞买资
格。

六、挂牌出让时间、地点
挂牌时间为 2023 年 6 月 12 日至

2023年6月21日，每日上午9时至下午
16 时，其中节假日照常休息。挂牌地
点在双辽市自然资源局大会议室，具体
详见挂牌出让文件。

七、联系方式如下：
联系地址：双辽市自然资源局
联系电话：0434-5090015
联系人：王铁民、丛天伦
开户单位：双辽市自然资源局
开 户 行 ：双 辽 吉 银 村 镇 银 行
帐号：498010100100120263

双辽市自然资源局
2023年5月22日

经双辽市人民政府批准，双辽市
自然资源局（出让人）决定挂牌出让双

辽市LD-22-02 地块的国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、此次挂牌出让地块的基本情
况如下表：

双辽市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（2023—05）

编号

LD-22-02

土地

位置

双辽市辽东街

土地面积及用途

土地用途

仓储用地

出让面积（m2）

50788

出让

年限

50

规划指标

详见规划

图

竞买保证金

（万元）

800

竞买起始价

（万元）

1675.1279

经双辽市人民政府批准，双辽市自
然资源局（出让人）决定挂牌出让双辽

市 LD-20-05 地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、此次挂牌出让地块的基本情况
如下表：

双辽市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（2023—06）

编号

LD-20-05

土地

位置

双辽市辽东街

土地面积及用途

土地用途

商业用地

出让面积（m2）

3523

出让

年限

40

规划指标

详见规划

图

竞买保证金

（万元）

90

竞买起始价

（万元）

182.1391

二、竞买人范围及资格
满足挂牌文件中约定要求的中华

人民共和国境内的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可联合申请（凡欠缴土地出
让金的单位及法律、法规另有规定的
除外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出让
按照价高者得原则确定受让人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件，申请人可于
2023年5月23日至2023年6月19日到
双辽市自然资源局开发利用科获取。

五、竞买申请和登记
申请人可于 2023 年 5 月 23 日至

2023年6月19日，到双辽市自然资源局
开发利用科向我局提出书面申请，并提
供出让文件中要求提供的相关资料。
竞买申请和缴纳竞买保证金的截止时
间为2023年6月19日15时。

经审查，申请人具备申请条件，并
按规定交纳竞买保证金的，我局将
2023年6月19日16时前确认其竞买资
格。

六、挂牌出让时间、地点
挂牌时间为 2023 年 6 月 12 日至

2023年6月21日，每日上午9时至下午
16 时，其中节假日照常休息。挂牌地
点在双辽市自然资源局大会议室，具体
详见挂牌出让文件。

七、联系方式如下：
联系地址：双辽市自然资源局
联系电话：0434-5090015
联系人：王铁民、丛天伦
开户单位：双辽市自然资源局
开 户 行 ：双 辽 吉 银 村 镇 银 行
帐号：498010100100120263

双辽市自然资源局
2023年5月22日

二、竞买人范围及资格
满足挂牌文件中约定要求的中华

人民共和国境内的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可联合申请（凡欠缴土地出
让金的单位及法律、法规另有规定的
除外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出让
按照价高者得原则确定受让人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件，申请人可于
2023年5月23日至2023年6月19日到
双辽市自然资源局开发利用科获取。

五、竞买申请和登记
申请人可于 2023 年 5 月 23 日至

2023 年 6 月 19 日，到双辽市自然资源
局开发利用科向我局提出书面申请，并
提供出让文件中要求提供的相关资
料。竞买申请和缴纳竞买保证金的截
止时间为2023年6月19日15时。

经审查，申请人具备申请条件，并
按规定交纳竞买保证金的，我局将
2023年6月19日16时前确认其竞买资
格。

六、挂牌出让时间、地点
挂牌时间为 2023 年 6 月 12 日至

2023年6月21日，每日上午9时至下午
16 时，其中节假日照常休息。挂牌地
点在双辽市自然资源局大会议室，具体
详见挂牌出让文件。

七、联系方式如下：
联系地址：双辽市自然资源局
联系电话：0434-5090015
联系人：王铁民、丛天伦
开户单位：双辽市自然资源局
开 户 行 ：双 辽 吉 银 村 镇 银 行
帐号：498010100100120263

双辽市自然资源局
2023年5月22日

经双辽市人民政府批准，双辽市
自然资源局（出让人）决定挂牌出让双

辽市LD-21-04 地块的国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、此次挂牌出让地块的基本情
况如下表：

双辽市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（2023—07）

编号

LD-21-04

土地

位置

双辽市辽东街

土地面积及用途

土地用途

工业用地

出让面积（m2）

3829

出让

年限

50

规划指标

详见规划

图

竞买保证金

（万元）

110

竞买起始价

（万元）

228.4585

经双辽市人民政府批准，双辽市自
然资源局（出让人）决定挂牌出让双辽

市M-09-02A地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、此次挂牌出让地块的基本情况
如下表：

双辽市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（2023—08）

编号

M-09-02A

土地

位置

双辽市辽北街

土地面积及用途

土地用途

居住用地

出让面积（m2）

19508

出让

年限

70

规划指标

详见规划

图

竞买保证金

（万元）

1600

竞买起始价

（万元）

3113.4768


